
„F/M A/ v/MW/ffgÝ/ríf/ríe/

SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU 0
(strana 2/2)

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami („Strany"):

OBCHODNÍK: lnnogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10, _
15249903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MéS v Praze, sp. zn.: c 220583 (ve Smlouvě jako „ínnogy") |nnogy

Kód prodejce (vyplňuje innogyl: | I I S I W I E I B I O I O | O I O [ l I Kód kampanělvyplňujeinnogyj: I I I I I I I I I I I

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu / ORI

Kategorie: E] Domácnost 18 Maloodbératel Číslo objednávky Zákazníkařl

Titul, jméno, příjmení / Firma: Statutární město Ostrava

Datum narození/ IČ: 00845451 Zapsán v OR u soudu v: odditr vložka:

Adresa:" Prokešovo náměstí 1803/8 729 30 Moravská Ostrava a Přívoz

Zastoupení Ing. Radim Smetana E statutární orgán El plná moc El ze zákona

Adresa pro doručování Dje stejná jako adresa zákazníka Elie jiná:

Titul, jméno, příjmení! Firma: Statutární město Ostrava, městský obvod Svinov

Adresa:" Bilovecká 69, Ostrava - Svinov 721 00

Telefon:“ 702273033 E-m'ailt“ Jmacurova@svinov.ostrava.cz

Nastavem’ platebního styku

Výše zálohy (Kč): 1000 C] SIPO Spojovacíčíslo SIPO: CI přímé inkaso příkaz k úhradě

měsíčně El čtvrtletně Číslo účtu: _ 1649332389 , , / 0500

Vyrovnání přeplatku: Cl převod do záloh E převod na účet El složenka B Vyrovnání nedoplatku: El přímé inkaso příkaz k úhradě

[] Požaduji nastavítjako číslo účtu pro platebnístyk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury,

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: plyn Standard Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 31.03.2021

Důvod: [] Nový odběr Změna zákazníka (přepis) * El Změna dodavatele — původnídodavatel:

Odběrné místo

Eleód: I2I7IZIG|7IOIOIZIOI6I4|3I9I2I2I8I
Plánovanáspotřeba: 116500 kWh/rok

Adresa:“ Svinov parc.47 Ostrava - Svinov, ul. Stanislavského

Umístění plynoměru: D venkovní El vnitřní Výrobní čislo plynoměruř) 5326011 Stav plynoměru: “1 12045

Vaše upřesnění mista odběru:“ Sportovní hala Svinov

Požadovaný termín zahájení dodávky („TZD') —- účinnost Smlouvy: 1.4.2021

"nepovinný údaj "vyplňte: ulice, č.p/orient., obec, PSČ "vyplňte pouze, pokud se liší od adresy zákazníka “vyplňte pouze v případě přepisu

Zvláštní uj9dnání (Zákazník dále sjednává a prohlašuje, že se seznámil s podmínkami služby/služeb)

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějšíCh
předpisů: Rada městského obvodu Svinov svým usnesením č. 1l17/Rileb-Svi/1822/58/l ze dne 14.04.2021 rozhodla o

uzavření této smlouvy.

Zákazník prohlašuje, že ke dni účinnosti této Smlouvy nemá, resp. nebude mít pro stejné OM uzavřenou či podepsanou jinou smlouvu/dodatek na dodávky plynu od innow na dobu
určitou. V případě zjištění nepravdivosti tohoto prohlášení ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení této Smlouvy Zákazníkem do lnnogy se Smlouva bez dalšího od počátku ruší, přičemž
Zákazník o tom nemusí být informován. To neplatí, pokud innogy ve lhůtě 30 dnů ode dne doručeníSmlouvy Zákazníkem prokazatelněsdělí Zákazníkovl, žejí akceptuje a považuje
za uzavřenou, Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí smlouvy/dodatky mezi Stranaml (vyjma uvedenych v předchozím prohlášení) upravující dodávky plynu pro stejné OM.

   
 

   

ig Zákazník —- místo a datum: Za šnnogy — místo a datum:

% v Ostravě 31.3.2021 1‘ _ , Praha 01.03.2021

že 2"“‘11; „ ' “
.? Š' i 1
E n- ' V “Podpis/e-podpis/elektronická akceptace :: lng. Tomáš Varcop, jednatel Mgr. Zbyněk S lecky‘, jednatel

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 800 11 33 SS, info©innogyc2, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.1nnogy.cz  



Z
P
_
S
M
L
S
T
D
€
2
1
0
1
0
1

SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY'PLYNU

(dálejen .„Smíauva-"—strana 1/2)

PŘEDMĚT gmlouvv — Touto Smlouvou se innogy zavazu;e dodávat

Zákazníkqvl plyna zaíístll nevlastní jméno a účet službu dís'trlbučnl

soustavy. Zákazník sva/zavazuje zaplatit 'mnogv za nadaný plyn

asagyis'gjfasluzby i-nnog‘v [:énu stanoven-ou'innngfy a za službu

dísírlbučnísoustawa ostatní regulované služby Cenu reguípvannu

sta nnvenau n'ennvým rozhOd nutšm Energetického regulačního

úřadu ("mu") pm příslušné období.

OOD‘AVKA PLYNU — Dodávka plynu se uskutečňuíe v souladu

5 <chth nímí pndmínkamlsdružených služeb dodávky plynu

&; 12/201;B_(,.Qí2“]vyuqnýníiínncgya íueřejn'ěnýml ná webu innógy,

ceníkem „a aníkemsíuieb. kteréjlšpul ngd'ílnnuyjsqqčástí smlouvy,

jdevli a spntFébIt'élq v souladu s přilnženy'mí lnfgrmacemi k návrhu

BMW-N ÍDÚdathú. Zákazník potvriuýeyžé yes těmito dokumenty

sgznám li nerezuměl jíní a bets/Mad le akceptuje. lnhogy je'nprávnéna

(We shpraiuved‘en‘é. dpkumenfy‘ménit ma základě důvodů v nlch

uvedených. vy:-nzuměnío'- navrhované změně snííuvnlch pnd'm'ínelc

může být reallzqyánq zasláním listiny,; as;—mailu, sms, příp. oznámením

na Webu ínnog-v, v zákaznické apílkacíčí“ústně/telefanícky.

UZAVŘENÍ ATBVÁNÍSMLQUW —Snilouva je uzavřena na základě

píšemně bude'maně nabídky dgrušéně- zakaznlknvlza sírany innogy

(”Nab’ldka”). Lhůta. pm přijetí Nabídkv a dní-fu, šení podepsanésfníouw

'končl'dne'm uvalení/rn nlžé, “smlouvy doručené" pnzdějí neb udóu

akcelaítmlěhy a poVaiuJI'Sé zel—neuzavřené, Pokud ln'nD vue lhůtě 30 dnů

ode dne gozšníňg „dořučen'ílámlgguyy pquagatelnělsdšllZákazníkovi.

žejí akc'entuíeyjeSmlduvakuzavřenaxsmlouw nabývá platností dnem

dnr'uěánl l'andéóSánésmíduvydg in'nngy'a—učinnnsti dnem _TZD uvedeným

nlžev Přičemž innogvleonrávněna sdělením zaslaným zákazníkovíTzD

'2' důvodů uvladenýícn v 0151 finasuamfi‘apfiméfené změnu. Smlouvu

lze Uzavříl: téželelštrónlcígy Eglíl-"galzhyc'éním gl. akceptace zákazníka

v el. systému inn—osv dle & 56-; odst .2 Li. samou Sb„ vvužívaííclho

Internet („systé ml), (it) pras'tírm él. nadpisem „ve formě el. zachycení

linií vla'stňg'ručního pdd p‘lsu Zékaznfka (bez blemet'rilčyí) na ěl. verzi

_Srnlouvvsnímacím zaříšéťílmpřóvgzqvnnýmínnngy, (iii) doručením

Zákazníkemlakceplzovaná'Srnlnavy vběžném „el. ídimátu nalnfo©innegvcz

s]ejno kvalifikqvldnvíťn'eí. nadpisem neba prostým el, podpíšem '

vytvqřenýrn perm-gr sk‘ehg šífdígltálrií'fotng'rafíev věrně zqghyGl-ljící

eh eb‘r‘aZIIstinné pudubv-Smlnuvv tana-třímá vlasínoručnlm pod písem

Zákažríííka “asnu'čmě fák'slmlliemž „podpisů za lnnugy, ne'boííví jln’ak

día Instrukcíiinnoav ddručénícnzěkazníknvl, Vtakbvém íářlňa'dě tam-,

kd‘e‘Sé lie-Smlouvě “navollq .,padpisu" .a „do'ruč'eníl', majllytn pojmy

rovněž význam „elektmnlcký pódiaís'í, „elektronické doručení"

čl „akceptace v systému" nahrazující nadpis-i doručení. Líst'ínnouíormu

Smínuvv vč. sous/l5. dalsum.e.r1'tůísnu.$ťrtanv oprávněny lean pstra nn ě

neautorizovaně kónvaťtóvst' do'el'ektronické formy v běžných

formátech. Má s_e' Za to,. že, knnvertovany' dokument, který věrně

zaqhyguíepbraz orlgínálu, má. meil Stránáml a vuči that“?! stnanám

pv'á'vhí a důkazní sílu o'rígířnálu bez nutnostizoriglnál předkládat. Ten

lejmjíéžné “s_kart'qvat, gnížchy to nyíosna nám jakkoli k tíží. Zákazník

squhlasí ; tím, že imply. toto mám. maze- wairt‘poxu‘zaviffinf$fl116uvy

s tím, že elí verze bude Zékazníkovízasíána do zákaznické aplikace.

v níž aulamaťlckylákazníkovl Vzhll<á účet (p'říhlášeníví'z ínnogym),

přičemž Zákazník mámbžnps; nedat v'e" lhů't'ěus-dnů nd doručení

písemnou'náml-tku neshqdvel. formy s originálem. Zákazník je

opťáíměn vyžádat si zaslání el. verze než n'a e—mall nebo se s ní seznámit

na kterémkoll zák;„ten_tru„-Po mrhání uplynutí této lhůtyse má za ta,

že takový el. dokumentíg nlněgshodný-s'oríg'lnálem avyíaclřuje vůl'l

Stran stejně„jalčd'kclí/hy byl elektronicky učiněn Zákazník má kdykoíí

za trvání smlésuvv níííst'un' & 'er dókumentnm na účtu. Strany se thOle;

že Smlouva a ostatní dokumenfy budou v ínnogv konvertóváríy _

pnmngí skeneru a archívevámts využítím dlounodnbé údížbv Pomocí

élekcrónlalšýcn pečetí podle lňťerníeh pravldeýl v al. systému, k němuž

Inndgy díspcnuje kladným pcsudkem Scu'dníhalzhalc'ls a" naplněn-í

požadavku spolehlivostí (systematíčnošt a p'oslbímnqsřprováděnl

a ochrana proti změnámlipodle § 562 z. č. 89/2012 Sb, Deíailní

nadmínky'dígítaíízace inndgy deklaruje“ na webu ínndgy a lwa-zák.

centrech v dokumentu „nghníclcý standard innp'gy p'ío dlgltvaliza'cl

dokumentů? Stržanypdvažujl kqnvertozvaný al. dokument v souladu

s uvedeným technickým-standardení-(příp. budouaím vyšší úrovně—

 

lnnogy

dle stavu pdznáníl z; ekvwalent originálu a jeho věrný obraz. SmIOUVa

lg- uzavřena na dobu neurčitou..

CENOVÉ POÚMÍNKY — Cena za ndebraný plyn a ostatní služby dodávky

(„Cena plynu'ťHe Etanovena v Ceníku níže uvedéně-groduktové řady

(„Cenlk"l ;: céna Služeb, v'ťšeníku \alužeb í„Cg'aník-služqď), které jsou

zveřejněny na Webu ínnogv-=Jalgo pla'lněra ď'člnně pro příslušné období.

innog'v le'oprávněna ceny určenéfěmitucéníky měnítv souladu

& 0P. ato ad okamžikuníatnjdstísmlouvy. M'á-llpíddukíuvářndn

Ceny plynu určeny dle distrlbušnleh zón, platí vždy Ceník 9 Ceník

služéů pro tu dlstríbučnízónu, kde sa mačkání—DM Zákazníka; Cena“

Ža ;hlžbugdíštrlbučqís_ougťávvla ds'táihl řagl-lloýané služtávl'e stanovena

Cennví'ím rozhodnutíminú yura -pří's.íušné-qb.dab.í a distríbuční zónu,

v níž sie nachází DM Zákazníků

osmmíuíepnnní annuus pevihe'h bez zbytečného nákladu

stkv't-nout lnnogv sgučlnnost nezbvinúuk—znhájení dodávky

natzákladěuzavřené smlouvy, zejména naším-právními líná“

ladnánl blánící upínání takdyěhójejlnóajzávazku-ívč.provedení

zrněny dodavatele)) vyímg těchfk nímžje upřáVně'n dle zákgn'af

v případě porušení-této povInn-‘Qstil jevZékazrifkpovinenzaplatlt

inno'g’y poku‘km a“ t‘o ve'vvjši 3 000 Ké‘p’rd kat.. Dómácnos't a 10 ono-Kč—

pro kat. Maloodlgětatel. Stejnou pokušuígponnen unradlt Zákazník,

kteří? uvede ínnogy-vomyí tím,-že ukončí smlouvuclonndou av rqu'oru

s deklarovaným d'nvodém prime]?gjed-nén'fbu-da ve slaném nM

pokračgyat v _qdběru .Llílnél'ízo dbďaváíéle. U_člnléllzalšaznllsbezfsonhlásu

inn ogy lakýkníí právně. relevantní projav vůle. (bez chladu na to; zde

byl či hqbylurčen nfhe'bn dóvučénínňo'gy, zda setákstaío npnžděně,

či zda-trpěl vadamí anamgak a kýMjá-„Smlouva/dndáuka následně

ukončena) směřující k přísedčnsnému ukqnčgn'lišmlnuWa/lnehe vedaucí

k ukončéní dodávkyauí ínnógy (v “mii“ s-ubjÉk'tu—"zížělíouánf u np-erá-t'ora

trnu) prcibíh-allcí n/ažálsladě taktně smlpuuynétespnklmlqímu ;jednanóu

výppvědnl'clobu (vč, plněfmncl ke zmÉnš nLcrdavalele; za takový projev

Vůle slu-nepovažuíepb Líh'ý návrh n‘a předčasné “ukn'nčení Smlouvy

dj_ohc Clou) ejn ebpížák'aízník ópalgpílnně._(tzn. díl:; a; vfcéktét) póru ší

kteraukolí platební novin—n052Wpl-ývaílaluesmlouvylbgz óhle'du

na te, rada jde o tutéiéisrérzné povinno'stíía-rzda' násíed ně dajda

k led npa‘tr‘égnnému unqnčení smlouvyiestřn hy lnhogyí-á/néba Zákazník

způsobí svým jednáním: nemnžnnát-dódákay, íégínnuěílíiprávněna

účtovat Zákazníkouí ndku'tu zahrn uíícl ťěipřípadnounánradu škod-y

vzniklé [_nnogy 'nendenráním prci—Zákáznlka h'als'íňleuvža'hěl'lú níynn

ve výši 3 006Kč“ pln—kat. QbmácnpstíaíODÚO'lŠč pro kali Malnndhěrateí.

Je»l| zákazníkzaříazen ida n'eínížšíhupásm minim-whim dle. Ceníku,

es'as'tky- pulzní uvedené vpřeachozr větě-se snížuíín panama. =z-ékaznm

Je novlnenzanlatlt ínnógy páku-tu ve výší 109 Kčjza každý jednotlivý

případ prodlení; _ia'kaulšplí platbou dle tétq-s'mlquvy- ;;čř'es'ahující 10 dní.

Zákazník 1e navinutí vyúčtovanou pokutuuh'i-"a'dít velhůtě platné

pro splafno's'f quggquamdl;aup; J‘cjié-‘li'gpokg‘tuzapfedé‘asné ukončení

smlGLWV/dadávky v rongnugse Smluvními pndmínlšqml; Zákazník se

dělnněfzpraští pnvínncnííéjíuhrady, pdlcudtalgový lehu prujevvule

směřuíícík přěčlšasnému uls'n'nčení smlouvy ndvnlá či vezme zpět

& odštíaíílléhc nepříznivé nés’ledkv ýůčš lnnggý„í\„íe'ní-ll'5lió_ra stanovena

jinan/má ínnogv vedle.-práva na pakut'u vvplýllájlčíz nerušenl

povl'rínosu Zákázníka též přáuó'na né-nrádu'šlwdv ‘a {trek z prodlení

vyplývallcl z paru§9hf téz‘e povl‘nnqstl. Pflpadnw-n.ddstoup'en£m

od Smlouvy nezaníkáprě'volnnngv'na pokutu vznlquu pnrušením

povinností Zákazníkenn před takuví/m odstdupéním. Ustanqvení

„mravním ujednání" nabýv'aííúěínndstí dnem platnosusmlouvy.

pnomAšENízAxAZNíRna'ámznrís p?ehlíášuje; ae l_e opíávňěn závazek

prodané 0M uzavřít, seznámil se s ťextemrdneu sít-Fanarnlouvvl Jim

uvedené udela-jsoupravdívé a úplné; Sia před uzavřením Smíauvy

seznámil s lnfprmac'eml znraícnváni osobních údajůiveřájněnými

na. webu Irmsv v ne'kclomranagesnbn'íóh údajů, mu lnnogv “5 elastatečhým

pf'ed'stlhem před pódpísem sděllla Informace o-sr'nl. vztahu tak,

abvíeíío podpis-vyla-dřoval Informavany pruíevvůíe, 'a že v uplynulých

3 letech neměl'vůši lnnogy peh'ěžlt'Ý. závazek po splatností. V případě

zjjštění nepravdlvostl tohdto nahlášení o; be;dlužností ve- Ihůtěac dnů

ode dne platností Smlouvy, je Innogy "oprávněna od ní odstoupín

Smlouva pnkračuíe na další straně.

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 8001133 SS, info(aínnogycz, zákaznlclcá centre: www.ipdbockycz, web: www.l'nnqu.cz

 


